2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021
                                            г. Норильск

                           № 614
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Норильска
В соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с принятием решения Норильского городского Совета депутатов от 21.09.2021 № 30/5-694 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования город Норильск», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, решением Норильского городского Совета депутатов от 21.09.2021 № 30/5-694, руководствуясь Уставом городского округа город Норильск Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Норильска от 25.06.2014 № 368 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований к муниципальному жилищному фонду на территории муниципального образования город Норильск».
1.2. Постановление Администрации города Норильска от 12.12.2014 № 703 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.06.2014 № 368 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля за соблюдением гражданами обязательных требований к муниципальному жилищному фонду на территории муниципального образования город Норильск».
1.3. Постановление Администрации города Норильска от 11.06.2015 № 289 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.06.2014 № 368».
1.4. Постановление Администрации города Норильска от 18.12.2015 № 629 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.06.2014 № 368».
1.5. Постановление Администрации города Норильска от 15.08.2019 № 359 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.06.2014 № 368».
1.6. Постановление Администрации города Норильска от 23.06.2021 № 300 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.06.2014 № 368».

1.7. Постановление Администрации города Норильска от 15.09.2020 № 485 «Об утверждении Административного регламента организации и проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Норильск».
1.8. Пункты 2 – 2.4 постановления Администрации города Норильска от 07.07.2021 № 336 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска

      Р.И. Красовский